

Накладная №\_\_

Кому- от кого Для ремонта с/ш №22

Через кого ОсОО «Омур-күрүлүш» 16-май 2022г

№	Наименование товара	Ед. из.	Кол-во	Цена за единицу	Общая сумма
1	Труба д-40	м	150	320	48000
2	Труба д-25	м	20	155	3100
3	радиатор	шт	124	475	58900
4	электроды	пач	1	700	700
5	Круг (диаметр 180)	шт	11	100	1100
6	Труба д-20	м	10	165	1650
7	Труба д-15	м	10	125	1250
8	Арматура Д-12	м	35	46	1610
9	Уголок резвичка	шт	30	65	1950
10	Контур гайка рез.	шт	10	60	600
11	Уголок д-32	м	12	120	1440
12	Уголок Д-25	м	12	90	1080
13	Раш почка	шт	1	1800	1800
14	Леон	шт	1	220	220
15	Псата	шт	1	280	280
16	Витинк допн.			2500	2500
17	Услуга	шт	17	2100	35700
18	двер	шт	4	500	20000
19	окна	шт	4	4000	16000
	Итого:				197880

Рук. Организация



Гл. бухгалтер

